
1 

 

            
 Ministero dell’Istruzione e del merito  

C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona  

“Pier Paolo Pasolini”  

Via S. Lorenzo 4/B-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191  

CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sedi associate Crema “Mario Rigoni Stern”– Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona  

www.cpiacr.edu.it                                                                                                                                  
 
 

 
Cremona 24.11.2025                                                                                                                              

All’albo 
Alla Signora Cicatiello Maria Grazia 

Agli atti 
Alle Scuole interessate 

 
Oggetto: Decreto di convalida Punteggio domanda Terza Fascia ATA triennio 2024/2025;2025/2026;2026/2027 
                 Personale ATA Profilo Assistente Amministrativi  Signora Cicatiello Maria Grazia  
                Controllo veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazione  (D.P.R. 28/12/2000 n. 445) 
 
 

              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, contenente termini e modalità per il rinnovo delle  
 
            graduatorie d’istituto terza fascia personale ATA , per gli anni 2024/2025;2025/2026;2026/2027; 
 
VISTO quanto disposto dall’art. 6 commi 11,12 e 13 del D.M. n. 50 del 03/03/2021; 
 
CONSIDERATO che la domanda di conferma nelle graduatorie d’istituto del personale ATA di III fascia  
             
 per il triennio 2024/2027  è stata inoltrata all’istituto Comprensivo VESCOVATO "U.FOSCOLO"; 
 
VISTO il D.M. l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 N. 445;  
 
VISTO l’art. 2- requisiti specifici di accesso alle graduatore di circolo e d’istituto di terza fascia; 
 
VISTO l’art. 6 comma 12 e 13, che dispone la conferma e/o la rideterminazione del punteggio dell’aspirante da parte  
            dell’amministrazione che effettua i controlli, su quanto dichiarato in domanda dall’interessato; 
 
VISTA l’istanza prodotta dalla Sig.ra Cicatiello Maria Grazia  , per l’inserimento nelle graduatorie di terza fascia 
d’istituto per il conferimento di supplenze personale ATA ; 
 
CONSIDERATO che la signora Cicatiello Maria Grazia  è stato individuato da parte di questa Istituzione Scolastica in 
data 12. 09. 2025 sulla base della graduatoria d’istituto , quale destinatario di proposta di contratto individuale di 
lavoro, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 61 del C.C.N.L. del 18 gennaio 2024 per il personale del comparto 
istruzione e ricerca, in qualità di personale A.T.A. per il profilo professionale ASSISTENTE AMMINISTRATIVO; 
 
Visto il D.P.R. 28/12/2000 n. 445 (Procedure di controllo delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni) 
 
Effettuati   i dovuti controlli, ai sensi degli artt. 71 e 72 D.P.R. 445/2000 e art. 8 comma 5, D.M. 

n. 717  del  05/09/2014  relativi  alle  dichiarazioni  rese  sulla  domanda  presentata  dalla dipendente; 
 
 
 
 
 
 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0005677 DEL 12/12/2025 - VII.1
ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0005677 DEL 12/12/2025 - VII.1



2 

 

Acquisita agli atti la documentazione necessaria; 
 
ESAMINATA e verificata la documentazione presentata dall’interessato; 
Considerato che l’incarico conferito alla Sig.ra Cicatiello Maria Grazia, costituisce il primo incarico sulle vigenti 
graduatorie del personale ATA; 

DECRETA 
 

Alla Sig. ra Cicatiello Maria Grazia la convalida del punteggio per profili di seguito indicati : 
 

PROFILO Punti Tit. Culturali Punti Servizio Totali punti   

A.A. 11,80 4,70 16,50 

 
 
 

Dirigente Scolastica  
Annamaria Fiorentini 

 
 
Referente del procedimento DSGA MJ 
 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0005677 DEL 12/12/2025 - VII.1
ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0005677 DEL 12/12/2025 - VII.1


		2025-12-12T14:13:34+0100
	ANNAMARIA FIORENTINI




